
žirové děti helma dodavatel porcelán, porcelán děti
dodavatel přilba

Specifikace žirové děti helma dodavatel china:

Model číslo.  AU-C06 žirobanky děti helma dodavatel china
 Materiál  In-mold EPS liner & PC shell 
 Osvědčení  CE EN1078     dětské kolo helmy
 průduchy  13 větrací otvory
 Barva  Pantone, přizpůsobené
 Velikost / obvod hlavy  S: 45 - 50 cm; M: 50 - 55 cm; L: 54-58
 Hmotnost  225g
 vzorek čas  7 dní
 MOQ  300pcs
 Detaily o balících  PP sáček + individuální barevný box balení + mastercarton

Výhody žirové děti helma dodavatel china: 
1. Je to super nejlehčí, jen 225 g, a dobře větrané, 
2. technologie In-mold: bezešvé, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla, 

https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html


3. zahustit PC shell, ochrana by se prudce zvýšil. 
4. Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu. 
5. s úpravou patent Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky. 
6. Obložení Pad vybaven hot-lisování technologií. 
7. Certifikace: CE-EN1078 certifikované pro ochranu při nárazu,

Na detail fotografie žirové děti helma dodavatel porcelán:

https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html


https://www.helmetsupplier.com/cz/news.html








Přizpůsobené příslušenství: 

Existují čtyři různé přilba popruh přezka pro volně výběru: 

- Značka Standardní ITW Nylon helma přezka 
- Tradiční přilba přezka 
- Patent self-vyvinuté magnetické spona (komplexní bezpečnost, funkčnost a skvělý snadnost 
Použití helmy s "jednou rukou zip", se silnými magnety, aby byly snadno zavřít a otevřený, velmi pohodlné
a bezpečné). 
- Značka Fidlock magetic spony. 

Přizpůsobené odrůdy barvy helmy příslušenství pro váš volně výběru: 

- K dispozici helma uzamykatelný popruh dělič v barevných varietách. 
- K dispozici helma popruh přezkou v odrůdách barvách. 
- K dispozici držák přilby popruh v odrůdách barvách.



Nebuďte překvapeni! Jako továrna s 23-letou R & D zkušeností, jsme vyvinuli sérii úprav pro různé helmy &
v souladu s různými vzory přilbu najdete Up & amp!; Dolů pojistných událostí, Y tvar pojistných událostí,
LED pojistných událostí, plná hlava pojistných událostí, transparentní pojistných událostí, integrovaný
seřizovač, atd vše v naší továrně! A co víc, s cílem uspokojit svou poptávku značce, můžeme přidat logo
nálepky nebo přizpůsobit své exkluzivní seřizovač dle Vašeho návrhu nebo nápad! Kombinace multi-color
našich úprav je také jednou z jejích highlights.We slibují každý nastavení rotační kolečko je dobře vyrobené
& Co. vám může poskytnout pohodlné & Stabilní montáž zážitek! 



Existují různé druhy vnitřních možností výplň látky. 
EVA podložky: Je s uzavřenými buňkami a nepropustné pro vodu, má pružný pocit. 
Mesh obložení: to může zabránit prachu a malý hmyz letět do přilby při divoké jízdě. 
Nylonové podložky: antibakteriální a šetrné k pokožce, snadno se čistí. 
Velvet podložky: velmi měkké a pohodlné pocit. 
Zchladit max podložky: velmi high-end, může držet vlasy suché a chladné během jízdy. 
Nízká kvalita podložky: snadno přerušeno po tření s vlasy, nepohodlné a teplé. 



Prodyšnost a pohodlí jsou mimořádně důležité, že je důvod, proč Manta nabízí Airlite popruhy, které jsou o
15% lehčí než standardní helmy páskem. Tetoron popruhy jsou lehčí, silnější a prodyšná než normální
helmy popruh. Také se nepřilepí na obličej stejně snadno, kdy se teploty začnou stoupat. Fast Přizpůsobení
systému popruhy lze snadno a plynule navrženy tak, aby přesně tvaru hlavy. Přilba zůstává pevně na
hlavě ve všech situacích a popruhů jsou vždy v nejlepší pozici. 



Obvod hlavy znalost china děti helma:
Evropská maketou hlavy:
Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany. 
Generic Hlavice:
Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.
Asian Hlavice:
Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.



Naše testovací laboratoř:
Stroje pro různé testy (rezistentních, retenční systém, příčné deformace atd ...) na našem in-house
testovací laboratoře jsou naprosto stejné s organizací testování, budeme přísně kontrolovat kvalitu helmě
před dodáním.



Osvědčení:
Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil
každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Výrobce
Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.

Design & Tvořivost
Naše vlastní konstrukce zařízení spolu s naší tvůrčím týmem účtu nám umožňuje vytvářet inovativní přilby
Ideálně se hodí pro naše klienty cílový trh - společnost kombinuje kreativitu a získávání v jedinečném
partnerství přinést to nejlepší na jakékoli sportovní kampani.



Snímky z výroby:
Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:

Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou
hustotou → EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-
formy procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba
polstrování → vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř
označování → obal → sklad → instalované čítače.



Dodávka Express:
Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti lodní & snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním
námořním společnostem & Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku &
Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & assistance.Make na každém kroku u nás
zabezpečit & spokojený!




